AIMUHHUCTpAIUs MyHULIUIIATBHOTO 00Opa3oBanus [ yITpkeBHUCKUN pailoH

PEECTP 3ASIBUTEJIEN
npoiueamux oToéop moaydaresiei cyocuaum Ne 3
¢ 14.06.2023 r. 9-00 mo 13.10.2023 r. 17-00

(cpok mpoBeneHust 0TOOpa (IaThl BpeMEHH Hadajia (OKOHYAHHUS )
nojaauu (mprema) 3asBOK)

JJI51 IPeI0CTABJIEHUsA CyOCHIumn

o cocrossauio Ha 13.10.2023 1.

[ara, Bpems nepuoaa npoBEAEHUS
paccMOTpeHHsl IPEAIOKEHUH (3as1BOK)

¢ 19.09.2023r. 8-00 mo 13.10.2023 r. 17-00

Mecro npoBeieHNsT paCCMOTPEHUS
MpEeIIOKEHUH (3aBOK)

352190, r. 'ynbkeBuun, yi. CoBerckas, a. 14
AIMUHUCTpAIUs MyHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs
['ynpkeBUYCKHN palioH

Ne Howmep Hara [ara HaumenoBanue HanmenoBanue Cymma
/T | PETUCTp | perucrpa- OKOHYaHU: 3asBUATECIIA cyocuanu HMpUYHATAIO-
anuu [IUU 3a8BKH | paccMoTpe- Lierncs
3asBKU HUS 3a9BKH cybennnu
(py6ueii)
1 2 3 4 5 6 7
1 126 18.09.2023 | 13.10.2023 AKOIIB3UH Bo3sMmeleHue 4acTu 340028,50
Anekceit 3aTpar Ha
BaCI/IHBeBI/Iq CTPOUTCIILCTBO TCTIJINI]
JJId BbIpalllMBaHUA
OBOIIEH 1 (WIH) B
3AIIHAIIEHHOM IPYHTE
2 127 18.09.2023 | 13.10.2023 KpasnoBa Okcana Bosmemnienue yactu 596820,00
CepreeBHa 3aTpar Ha
CTPOUTECIILCTBO TCTIJINI]
JJId BIpaliuBaHWA
OBOIIEH 1 (W) B
3alIIMIIICHHOM I'DYHTC
3 128 18.09.2023 | 13.10.2023 Kanunckas Bosmemnienue yactu 11290,00
Buxkropus 3aTpat Ha
Huxonaesna IPOU3BOACTBO
peanuzyemoit
NPOAYKIUU
JKUBOTHOBOJCTBA
4 129 18.09.2023 | 13.10.2023 JloOaueBa Bosmemnienne yactu 353500,00
Exarepuna 3aTpar Ha
AHaTOHBeBHa CTPOUTECIIBCTBO TCTIINI]
JJId BbIpallluBaHUA
oBoIIeH U (W) B
3aIIHAIIEHHOM IPYHTE
5 130 18.09.2023 | 13.10.2023 Jlob6aueB Muxamr Bosmelenue yactu 313000,00
MuxaitnoBuy 3aTpar Ha
CTPOUTECIIBCTBO TCTIINI]
JJId BbIpaliiBaHWA
OBOILEH U (MIH) B
3aIIHIIEHHOM IPYHTE




6 131 18.09.2023 | 13.10.2023 Wnpuenko Onbra Bo3smelenue qactu 4011,00
BacunbeBna 3aTpar Ha
MPOU3BOJICTBO
peanuzyemoi
HPOTYKIHH
’KMBOTHOBO/JICTBA
7 132 18.09.2023 | 13.10.2023 Coxonoa Onbra Bosmerenue yactu 5379,00
AnexceeBHa 3arpar Ha
MPOU3BOJICTBO
peanuzyemoi
HPOTYKIHH
’KMBOTHOBO/JICTBA
8 133 18.09.2023 | 13.10.2023 KoBanenko Bo3smerenue yactu 348600,00
AHppeit 3aTpar Ha
BukTopoBuy CTPOUTEIBCTBO TETLIHI]
JUTSL BEIpAIITMBAHUS
OBoIEeH u (WH) B
3aIMIIEHHOM IPYHTE
9 134 18.09.2023 | 13.10.2023 CMenukoBa BosMelenue 9acTu 12919,00
Banentuna 3arpar Ha
IBaHOBHA IPOMU3BOJICTBO
peanuzyemMon
TPOIYKIIUH
YKMBOTHOBOJICTBA
10 135 18.09.2023 | 13.10.2023 WII rimaBa KOX Bosmerenue yactu 237840,00
XpunyiuHa 3aTpar Ha
Mapuna MTPOU3BOCTBO
VBanoBHa peanu3yemMon
HPOYKINH
’KMBOTHOBOJICTBA
11 136 18.09.2023 | 13.10.2023 Hazapenko BosMelleHue 4acTu 2480,00
TI'anuna 3arpar Ha
BukTopoBHa NIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
HPOTYKIINH
’KHMBOTHOBO/ICTBA
12 137 18.09.2023 | 13.10.2023 Hroxuenko Bosmenienue yactu 5980,00
Tamapa 3aTpar Ha
Me(bo JIMEBHA MPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOTYKIINA
YKMBOTHOBO/ICTBA
13 138 18.09.2023 | 13.10.2023 YysimioB Buranuii | Bosmenienne yactu 50000,00
KoncrantnHOBHY 3aTpar Ha
MPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
HPOIYKIIH
YKMBOTHOBO/ICTBA
14 139 18.09.2023 | 13.10.2023 [Toxuako Bosmenienue yactu 367500,00
Anexcanap 3aTpar Ha
BacwibeBuu CTPOUTEIIECTBO TETLIHIY

JUTSL BBIPALLIBAHUS
OBoOIIEH U (W) B
3alUIIEHHOM I'pyHTE




15

140

18.09.2023

13.10.2023

bopzos Biagumup
AHaTOJILEBUY

Bo3menienue yactu
3aTpar Ha
MTPOU3BOACTBO
peanusyemoit
MPOIYKIIHN
’KMBOTHOBOJICTBA

13662,00

16

141

19.09.2023

13.10.2023

UII 3usses
Cepreit
Hukomaesuu

Bo3Mmenienue yactu
3aTpar Ha
CTPOUTETHCTBO TETLIHIT
JUTS BBIPALITUBAHHSI
OBoOIIEH 1 (WIH) B
3aIUIIEHHOM TPYHTE

1750000,00

17

142

19.09.2023

13.10.2023

UII Ycosn Upuna
MypanoBHa

Bo3Mmemenue yactu
3arpar Ha
npuobOpereHue
TOBApHOT'O IIOI'0JIOBBA
(sspouex)

1657500,00

18

143

19.09.2023

13.10.2023

Hexkpacosa
Haranbs
HBanoBHa

Bo3Mmenienue yactu
3aTpar Ha
MTPOU3BOCTBO
peanuzyemMon
MPOIYKIUH
’KMBOTHOBOJICTBA

21678,00

19

144

19.09.2023

13.10.2023

Jenncora Onbra
AJlekcaHIpoBHA

Bo3Menienne gactn
3aTpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemMon
MPOIYKIINA
’KHBOTHOBOJICTBA

10816,00

20

145

20.09.2023

13.10.2023

HII rmaBa KOX
XpunymunHa
Mapuna
HMBanoBHa

Bo3menienue gactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOIYKLIUU
JKUBOTHOBOJICTBA

55000,00

21

146

20.09.2023

13.10.2023

®puy Upuna
MucakoBHa

Bo3memenue yactu
3aTpar Ha
MIPOM3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOAYKIINN
JKUBOTHOBO/ICTBA

16129,00

22

147

20.09.2023

13.10.2023

Annudepona
T"amna
AHaToiibeBHA

Bo3Mmenienne gactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOJICTBO
peanuzyemoit
MPOIYKLIUU
>KMBOTHOBOJICTBA

8586,00

23

148

21.09.2023

13.10.2023

Pynnens HOnus
AnekcaHapoBHA

BosmMmenienne qactu
3aTpar Ha
MIPOU3BOCTBO
peanuzyemon
MPOYKIIUU
’KHBOTHOBOJICTBA

7039,00




24 149 21.09.2023 | 13.10.2023 Kypsraukosa Boswmerienne yactu 4042,00
Upuna 3aTpar Ha
AnekcanapoBHa TpOM3SBONCTBO
peaIn3yecMou
NPOIYyKLIUN
JKUBOTHOBOJCTBA
YIIOTHOMOYEHHBIA COTPYIHUK
aIMUHUCTPALIM MYHHUIUIIAIBHOTO
oOpazoBanus [ yITbKeBUUCKHNA palioH T.H. Yion

(moamnuce)

(pacmmdpoBKa MOAMKUCH)




