Администрация муниципального образования Гулькевичский район

РЕЕСТР ЗАЯВИТЕЛЕЙ прошедших отбор получателей субсидии № 3 с 14.06.2023 г. 9-00 по 13.10.2023 г. 17-00

(срок проведения отбора (даты времени начала (окончания) подачи (приема) заявок)

для предоставления субсидии

по состоянию на 13.10.2023 г.

Дата, время периода проведения рассмотрения предложений (заявок)	с 19.09.2023г. 8-00 по 13.10.2023 г. 17-00
Место проведения рассмотрения	352190, г. Гулькевичи, ул. Советская, д. 14
предложений (заявок)	Администрация муниципального образования
	Гулькевичский район

$N_{\underline{0}}$	Номер	Дата	Дата	Наименование	Наименование	Сумма
Π/Π	регистр	регистра-	окончания	заявителя	субсидии	причитаю-
	ации	ции заявки	рассмотре-		-	щейся
	заявки		ния заявки			субсидии
						(рублей)
1	2	3	4	5	6	7
1	126	18.09.2023	13.10.2023	Акользин	Возмещение части	340028,50
				Алексей	затрат на	
				Васильевич	строительство теплиц	
					для выращивания	
					овощей и (или) в	
					защищенном грунте	
2	127	18.09.2023	13.10.2023	Кравцова Оксана	Возмещение части	596820,00
				Сергеевна	затрат на	
					строительство теплиц	
					для выращивания	
					овощей и (или) в	
					защищенном грунте	
3	128	18.09.2023	13.10.2023	Канинская	Возмещение части	11290,00
				Виктория	затрат на	
				Николаевна	производство	
					реализуемой	
					продукции	
					животноводства	
4	129	18.09.2023	13.10.2023	Лобачева	Возмещение части	353500,00
				Екатерина	затрат на	
				Анатольевна	строительство теплиц	
					для выращивания	
					овощей и (или) в	
					защищенном грунте	
5	130	18.09.2023	13.10.2023	Лобачев Михаил	Возмещение части	313000,00
				Михайлович	затрат на	
					строительство теплиц	
					для выращивания	
					овощей и (или) в	
					защищенном грунте	
		L	L			

6	131	18.09.2023	13.10.2023	Ильченко Ольга Васильевна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	4011,00
7	132	18.09.2023	13.10.2023	Соколова Ольга Алексеевна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	5379,00
8	133	18.09.2023	13.10.2023	Коваленко Андрей Викторович	Возмещение части затрат на строительство теплиц для выращивания овощей и (или) в защищенном грунте	348600,00
9	134	18.09.2023	13.10.2023	Смеликова Валентина Ивановна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	12919,00
10	135	18.09.2023	13.10.2023	ИП глава КФХ Хрипушина Марина Ивановна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	237840,00
11	136	18.09.2023	13.10.2023	Назаренко Галина Викторовна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	2480,00
12	137	18.09.2023	13.10.2023	Нюхченко Тамара мефодиевна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	5980,00
13	138	18.09.2023	13.10.2023	Чуяшов Виталий Константинович	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	50000,00
14	139	18.09.2023	13.10.2023	Покидко Александр Васильевич	Возмещение части затрат на строительство теплиц для выращивания овощей и (или) в защищенном грунте	367500,00

15	140	18.09.2023	13.10.2023	Борзов Владимир Анатольевич	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	13662,00
16	141	19.09.2023	13.10.2023	ИП Зизяев Сергей Николаевич	Возмещение части затрат на строительство теплиц для выращивания овощей и (или) в защищенном грунте	1750000,00
17	142	19.09.2023	13.10.2023	ИП Усоян Ирина Мурадовна	Возмещение части затрат на приобретение товарного поголовья (ярочек)	1657500,00
18	143	19.09.2023	13.10.2023	Некрасова Наталья Ивановна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	21678,00
19	144	19.09.2023	13.10.2023	Денисова Ольга Александровна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	10816,00
20	145	20.09.2023	13.10.2023	ИП глава КФХ Хрипушина Марина Ивановна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	55000,00
21	146	20.09.2023	13.10.2023	Фрич Ирина Мисаковна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	16129,00
22	147	20.09.2023	13.10.2023	Анциферова Галина Анатольевна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	8586,00
23	148	21.09.2023	13.10.2023	Руппель Юлия Александровна	Возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства	7039,00

24	149	21.09.2023	13.10.2023	Курятникова	Возмещение части	4042,00
				Ирина	затрат на	
				Александровна	производство	
				, u	реализуемой	
					продукции	
					животноводства	

Уполномоченный сотрудник		
администрации муниципального		
образования Гулькевичский район		Т.Н. Удод
	(подпись)	(расшифровка подписи)